AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT | 1 Contract ID Code Page 1 Of5

Firm Fi xed Price

2. Amendment/M odification No. 3. Effective Date 4. Requisition/Pur chase Req No. 5. Project No. (If applicable)

0002 2014AUR07 SEE SCHEDULE

6. I'ssued By Code | weHzv | 7-Administered By (If other than Item 6) Code

U S. ARMY CONTRACTI NG COMVAND
TANYA R CABBELL

WARREN, M CHI GAN 48397- 5000

HTTP: / / CONTRACTI NG. TACOM ARMY. M L

EMAI L: TANYA. R CABBELL. Cl V@Al L. M L

8. Name And Address Of Contractor (No., Street, City, County, State and Zip Code) 9A. Amendment Of Solicitation No.

Ws6HZV- 14- R- 0204

9B. Dated (See Item 11)

2014JUL16

I:' 10A. M aodification Of Contract/Order No.

10B. Dated (See ltem 13)

Code | Facility Code

11. THISITEM ONLY APPLIESTO AMENDMENTSOF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation isamended as set forth in item 14. The hour and date specified for receipt of Offers

|:| isextended, isnot extended.
Offer smust acknowledge r eceipt of thisamendment prior to the hour and date specified in the solicitation or asamended by one of the following methods:
(a) By completing items8 and 15, and returning __ 2 si gned copies of the amendments: (b) By acknowledging receipt of thisamendment on each copy of the
offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR
ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERSPRIOR TO THE HOUR AND DATE
SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of thisamendment you desir e to change an offer already submitted, such change
may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makesreference to the solicitation and this amendment, and isreceived prior to the opening
hour and date specified.

12. Accounting And Appropriation Data (I required)

13. THISITEM ONLY APPLIESTO MODIFICATIONSOF CONTRACTS/ORDERS
It Modifies The Contract/Order No. As Described In Item 14.

A. This Change Order is|ssued Pursuant To: The Changes Set Forth In Item 14 AreMade In
The Contract/Order No. In Item 10A.

B. The Above Numbered Contract/Order |sM odified To Reflect The Administrative Changes (such as changesin paying office, appropriation data, etc.) Set
Forth In Item 14, Pursuant To The Authority of FAR 43.103(b).

C. This Supplemental Agreement IsEntered Into Pursuant To Authority Of:

D. Other (Specify type of modification and authority)

EhEEnn

E.IMPORTANT: Contractor |:| isnot, |:| isrequired to sign thisdocument and return copiesto the I ssuing Office.

14. Description Of Amendment/M odification (Organized by UCF section headings, including solicitation/contr act subject matter wher e feasible.)

SEE SECOND PAGE FOR DESCRI PTI ON

Except as provided herein, all termsand conditions of the document referenced in item 9A or 10A, as her etofor e changed, remains unchanged and in full for ce and
effect.

15A. Name And Title Of Signer (Typeor print) 16A. Name And Title Of Contracting Officer (Typeor print)
15B. Contractor /Offeror 15C. Date Signed 16B. United States Of America 16C. Date Signed
By / Sl GNED/
(Signatur e of person authorized to sign) (Signatur e of Contracting Officer)
NSN 7540-01-152-8070 30-105-02 STANDARD FORM 30 (REV. 10-83)

PREVIOUSEDITIONSUNUSABLE Prescribed by GSA FAR (48 CFR) 53.243



Reference No. of Document Being Continued Page 2 of 5

CONTINUATION SHEET
PIIN/SIIN WB6HZV- 14- R- 0204 MOD/AMD 0002

Name of Offeror or Contractor:

SECTI ON A - SUPPLEMENTAL | NFORVATI ON

Buyer Nane: TANYA R CABBELL

Buyer Office Synbol/Tel ephone Nunber: CCTA-HDB- N (586)282-3728
Type of Contract: FirmFixed Price

Kind of Contract: Supply Contracts and Priced Orders

*** End of Narrative A0000 ***

The purpose of amendnment 0002 to solicitation We6HZV-14-R-0204 is to incorporate update changes to the Specification, TIQ and PWs
resulting from questions and answers.
The solicitation closing date will NOT BE EXTENDED and all offers are due 16 August 2014 at 1700 hours, Local tinme (Warren, M chigan).
1. Change Section-C, C.1 - 4.1 to read 4X4 Cargo Truck Operator/Mintenance Training
2. The followi ng changes have been made to the Specification and TIQ date 06 August 2014 which are attached in Section J:
Specification 2.5: Reduced 5.0 Ib to 4.4 Ib requirenent for fire extinguisher which is a nore common size outside of the US.
Specification 8.2.1: Added this requirement to prevent spare wheel assenbly frombeing located in the cargo bed.
Specification 12.1.1: Added "or torsion free nounting" to allow additional nethods of nounting the cargo bed to the truck chassis.
3. Below are a list of technical questions that have been answered:

a. Question - What brand and node of Dynanmpneter is to be used:

Answer - Waterbreak type of Dynanpneter is to be used.

b. Question - |If the vehicles are manufactured OCONUS and neet European Directives 76/258/ CEE and European Regul ation 7
anendnment 02, is this acceptable?

Answer - No, FMWSS 108 standard only.

c. Question - The fire extinguisher requirenent is for a 5 1b fire extinguisher. The rest of the world used a 2kg(4.4 |b)
fire extinguisher as the standard. Can you nmeke this adjustnent so a 4.4 |b(2kg) fire extinguisher is acceptable?

Answer - 4.4 1b(2kg) fire extinguisher is acceptable.

d. Question - Blackout |ights appear to require special approval for exportation due to the mlitary applications involved.
Contractor is requesting that this requirement be deleted as it is difficult for a commercial conpany to ensure the truck will be
exportabl e with blackout |ights.

Answer - Black out lights are required.

e. Question - Wth nodern chassis the wood separator is not necessary. The elasticity of the chassis does not require the
wood separator. This is not common/standard on nodern commercial chassis. The contractor is requesting that this requirement be
reconsi dered and delete or add a torsion free nmounting.

Answer - Wyod separator or torsion free nounting are acceptable.

f. Question - Does the Country of Jordan require keyless ignition?
Answer - Yes, the Country of Jordan requires keyless ignition.

g. Question - Is it acceptable for the spare wheel holder to be |ocated between the cab and the platforn?

Answer - There are multiple exterior locations this can be acconplished as long as it's not attached inside the end of the cargo bed.

h. Question - Confirmif a rear window in the cab is required.

Answer - Rear wi ndow i s required.



Reference No. of Document Being Continued Page 3 of 5
CONTINUATION SHEET
PIIN/SIIN W56HZV- 14- R- 0204 MOD/AMD 0002

Name of Offeror or Contractor:

i. Question - How should training for CONUS/ OCONUS be quoted?
Answer - CONUS/ OCONUS training has be clarified in the revised PW5, Attachment 0003, dated 07 August 2014.

4. The solicitation closing date will NOT BE EXTENDED and all offers are due 16 August 2014 at 1700 hours, Local time (Warren,
M chi gan) .

5. Oferors nmust acknow edge receipt of this amendnent in accordance with page one (1) of this anmendnent.

6. Al other ternms and conditions of this solicitation remain unchanged and are in full force and effect.

*** END OF NARRATI VE A0004 ***



Reference No. of Document Being Continued Page 4 of 5

CONTINUATION SHEET

PIIN/SIIN VB6HZV- 14- R- 0204 MOD/AMD 0002

Name of Offeror or Contractor:

SECTI ON C - DESCRI PTI OV SPECI FI CATI ONS/ WORK STATEMENT
C.1- C4.1 (Attachnent 0003) 4X4 Cargo Truck Operator/Mi ntenance Training:

*** END OF NARRATI VE C0004 ***



CONTINUATION SHEET

PIIN/SIIN Wb6HZV- 14- R- 0204

Reference No. of Document Being Continued Page 5 of 5

MOD/AMD 0002

Name of Offeror or Contractor:

SECTION J - LIST OF ATTACHVENTS

Li st of
Addenda

Title

Attachment 0001
Att achnent 0002
Attachnent 0003

SPECI FI CATI ON - 4 TON 4X4 CARGO TRUCK

TECHNI CAL | NFORMATI ON QUESTI ONAI RE - 4 TON 4X4 CARGO TRUCK
4 TON 4X4 CARGO TRUCK OP AND MAI NT TRAI NI NG PWS ( SECTI ON C
1.1-4.1)

Nunber
Dat e of Pages Transmitted By
06- AUG 2014 003 EMAI L
06- AUG 2014 006 EMAI L
07- AUG 2014 003 EMAI L
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